

Objednatel: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ 00260231 Č.ú.: 2688970257/0100	Dodavatel: Gardenline s.r.o. Na Vinici 948/13 412 01 Litoměřice IČ: 27263827 DIČ: CZ27263827
--	---

Název projektu: Oprava konstrukcí (bývalé koupaliště) – vysprávka zpevněné plochy

Objednáváme u Vás provedení vysprávky povrchu zpevněné plochy v prostoru bývalého koupaliště asfaltovým recyklátem.

Práce budou provedeny dle dispozic p. Blumy v termínu do 4.7.2024.

Cena prací bude účtována podle skutečnosti po dokončení prací. Splatnost faktury je 10 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Objednávky v plném znění včetně všech obsažených údajů a informací podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a zároveň se dohodly, že zveřejnění v registru smluv provede Město Tachov.

Objednatel prohlašuje, že předmět plnění smlouvy slouží objednateli smlouvy výhradně k výkonu veřejné správy (tzn. neslouží k ekonomické činnosti).

Fakturujte na adresu: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov	Podpis  Ing. Helena Červinková, ved. ORI
---	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

ZL č.2 - Plocha z asfaltového recyklátu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH	97 607,27
--------------	-----------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	97 607,27	21,00%	20 497,53
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	118 104,80
------------	-------	------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

ŠOUPIS PRACÍ

Stavba: #ODKAZI

Objekt: ZL č.2 - Plocha z asfaltového recyklátu

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 97 607,27

D HSV Práce a dodávky HSV 97 607,27

D 1 Zemní práce 66 097,82

1	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojné	m3	52,350	147,74	7 734,19	SoD
VV 349*0,15					52,350			
2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	52,350	212,70	11 134,85	SoD
3	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	785,250	16,15	12 681,79	SoD
VV 52,35*15					785,250			
4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	52,350	14,99	784,73	SoD
5	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	88,995	310,00	27 588,45	SoD
VV 52,35*1,7					88,995			
6	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojné	m2	349,000	17,69	6 173,81	SoD

D 5 Komunikace pozemní 22 685,00

7	K	564951413R	Podklad z asfaltového recyklátu plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	349,000	65,00	22 685,00	odvozeno ÚRS - bez materiálu
---	---	------------	--	----	---------	-------	-----------	------------------------------

D 998 Přesun hmot 8 824,45

8	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	113,076	78,04	8 824,45	SoD
---	---	-----------	--	---	---------	-------	----------	-----